
 

  

Pasvalio rajono savivaldybės visuomenės sveikatos 

rėmimo specialiosios programos rengimo ir 

įgyvendinimo tvarkos aprašo 

3 priedas 

  

PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 

2024___ METŲ  VISUOMENĖS SVEIKATOS RĖMIMO SPECIALIOSIOS PROGRAMOS 

PROJEKTO VEIKLOS ATASKAITA 

 

                                      Švobiškio ir aplinkinių kaimų bendruomenė 

_______________________________________________________________ 

(ataskaitą parengusios organizacijos (įstaigos) pavadinimas) 

  

1.   Projekto pavadinimas:          “ Sveikata- neįkainojamas turtas“ 

  

2.   Informacija apie ataskaitos teikėją 

2.1. Vardas, pavardė 
 

2.2. Pareigos organizacijoje/įstaigoje  Bendruomenės pirmininkė 

2.3. Tel. el. paštas 
 

  

3.   Informacija apie projektą 

3.1. Projekto finansavimo sutarties 

data ir numeris 

 2024-05-15  Nr. ASR-270 

3.2. Projekto vadovo vardas, pavardė 
 

3.3. Planuotas įgyvendinimo 

laikotarpis 

 4 mėn. 

3.4. Faktinis įgyvendinimo laikotarpis  4mėn. 

3.5. Projekto įgyvendinimo vieta Kaunas, Birštonas, Pasvalys 

3.6. Lėšos: Iš Savivaldybės 

biudžeto: 

Kitų šaltinių lėšos: 

3.6.1. Bendra projekto vertė (planuota) 600,00  710,00 

3.6.2. Gautos lėšos  500,00  710,00 

3.6.3. Išlaidos per projekto 

įgyvendinimo laikotarpį 

 500,00  710,00 

3.6.4. Nepanaudotos lėšos  0  0 

  

4.   Projekto tikslinė grupė: 

4.1. Įvardijama tikslinė grupė, kuriai buvo skirtas projektas: 

4.2. Įvardijamas projekto dalyvių skaičius pagal amžiaus grupes (jei nežinomas tikslus skaičius, 

rašoma apytiksliai): 0–14 metų – 10   ; 14–29 –15  ; nuo 30 – 25. 

  

5.   Projekto poveikio vertinimas 

5.1. Planuotas poveikis tikslinei grupei  Ugdyti bendruomenėje gyvenančių žmonių 
sveikos gyvensenos įgūdžius, sudaryti sąlygas 
fizinio aktyvumo, psichinės sveikatos ir 
bendruomeniškumo puoselėjimui, į veiklas 
įtraukiant įvairaus amžiaus bendruomenės 
gyventojus, socialinės rizikos grupes. 
  



5.2. Pasiektas poveikis tikslinei grupei: poveikio 

vertinimas (šioje skiltyje aprašykite, kas buvo 

atlikta; kokiais metodais įvertinote projekto 

poveikį; kas pasikeitė, pagerėjo tikslinei grupei 

įgyvendinus projektą. Jei projektas nebuvo 

efektyvus,  nurodykite priežastis). 

 Liepos 17d. suorganizuota išvyka į Kauno IX 

forto muziejų ir į Birštoną. Vyko 43 žmonės. 

Išvyka dalyviams labai patiko: buvo proga 

išvykti iš namų, pabendrauti, sužinoti kažką 

naujo, pakeliauti po Birštono kurortą, 

susipažinti su sanatorijose teikiamomis 

sveikatinimo paslaugomis. Pinigų likutis buvo 

panaudotas 9 asmenims apsilankant druskų 

kambaryje Pasvalio PASPC. Projektas buvo 

efektyvus. 

  

6.   Projekto tikslo (-ų) įgyvendinimas 

6.1. Iškeltas (-i) tikslas (-ai) Pasiektas (-i) tikslas (-ai) Priežastys, dėl kurių 

tikslas nepasiektas 

1.Ūgdyti bendruomenėje 

gyvenančių žmonių sveikos 

gyvensenos įgūdžius. 

 Numatyta priemonė 

suorganizuota. Šiais metais 

planuotas sveikatinimo tikslas 

pasiektas. 

 Nebuvo. 

2.     

  

7.   Projekto uždavinių įgyvendinimas 

7.1. Iškelti uždaviniai Įvykdyti uždaviniai Uždavinio neįgyvendinimo 

priežastys 

. Edukacine išvyka skatinti 
žmonių tarpusavio bendravimą, 
pakviečiant socialinę atskirtį 
patiriančius žmones turiningai, 
aktyviai  ir sveikai praleisti 
laisvalaikį. 

 Edukacinė išvyka 

suorganizuota. Joje dalyvavo 

įvairaus amžiaus iš įvairių 

socialinių sluoksnių žmonės. 

  

2....     

  

8.   Pasiekti rezultatai 

Eil. 

Nr. 

Planuotos projekto 

veiklos pavadinimas 

(informacija iš 

Paraiškos) 

Įgyvendinta/neįgyvendinta 

veikla (trumpai aprašyti) 

Rodiklio 

pavadinimas ir 

matavimo 

vienetas 

(informacija iš 

Paraiškos) 

Konkreti 

kiekybinė 

išraiška 

(faktinis 

rezultatas) 

1. Suorganizuoti ir 

pravesti sporto 

švente kartu su 

Grūžių 

bendruomene. 

Neįgyvendinta sumažinus 

projekto finansavimą. 

14-60m asmenys vnt 

2. Įsigyti transporto 

paslaugą 

Įgyvendinta 

Kelionės išlaidas dalyviai 

susimokėjo patys. 

50 vietų autobuso 

nuoma 

50 vietų 

autobuso 

nuoma 

 



3. Įsigyti bilietus ir gidų 

paslaugas išvykai 

Įgyvendinta eur Edukacinė išvyka 43 

projekto dalyviai 

 

9. Įgyvendintų priemonių skaida (nurodykite, kiek kartų buvo viešinta informacija apie 

planuojamas / įvykdytas veiklas iš Sveikatos programos skirtų lėšų) 

Eil. 

Nr. 

Viešinimo priemonė: Viešinimo dažnumas 

(nurodyti, kiek kartų 

informacija buvo viešinta) 

1. Rajono spauda (laikraštis „Darbas“)   

2. Regiono spauda (pvz., laikraštis „Panevėžio kraštas“)   

3. Savivaldybės interneto svetainė   

4. Įstaigos / organizacijos interneto svetainė   

5. Socialiniai tinklai (pvz., „Facebook“)  „ Švobiškis „ fb svetainė 

6. Parodos (piešinių, nuotraukų, rankdarbių) / stendai   

7. Lankstinukai   

8. Kita (įrašyti)   

  

Punkto pakeitimai: 

Nr. T1-33, 2024-02-14, paskelbta TAR 2024-02-15, i. k. 2024-02809 

  

10. Problemos 

Eil. 

Nr. 

Įvardijamos problemos susijusios su projekto įgyvendinimu (įvardinkite problemas, pvz. 

mažas finansavimas, pasyvus bendruomenės narių dalyvavimas renginiuose, inventoriaus 

stoka ir pan.) 

1.  Sumažinus projekto finansavimą nebesuorganizuota sporto šventė su kaimynine Grūžių 

bendruomene. 

2...   

  

11. Vaizdinė medžiaga, iliustruojanti įvykdyto projekto rezultatus, kita svarbi informacija 

(įvardinkite Jums svarbią, dar nepateiktą, informaciją): 

  

12. Projektui skirtų lėšų panaudojimas: 

  

Eil. 

Nr. 

  

Išlaidų paskirtis 

  

Skirta suma, 

Eur 

  

Panaudota 

suma, Eur 

1. Apmokėjimas už darbą lektoriams ir kitiems specialistams ir 

asmenims, vykdant projektą (išmokos pagal darbo sutartį, 

autorinę sutartį) 

 0  0 

2. Patalpų nuoma (išskyrus, jei patalpos priklauso pačiai 

organizacijai) 

 0 

  

 0 

3. Transportas (nuoma, degalai, transporto bilietai) 0  0 

4. Mažaverčių priemonių ir reikmenų įsigijimas (kanceliarinės 

prekės, higienos prekės, medikamentai, dezinfekcijos, 

deratizacijos, dezinsekcijos priemonės ir pan.) 

 0  0 

5. Sveikatinimo inventoriaus įsigijimas (treniruokliai, 

mankštoms reikalingas inventorius ir pan.) 

 0  0 

6. Ryšių išlaidos susijusios su projekto įgyvendinimu, projekto 

įgyvendinimo laikotarpiu (telefonas, faksas, paštas, 

internetas) 

 0 

  

 0 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=5f507f70cb4f11eea5a28c81c82193a8


7. Kopijavimo, vertimo paslaugos, skelbimai, nuotraukų 

gamyba, skrajutės, bukletai 

 0  0 

8. Kitos su projekto įgyvendinimu susijusios išlaidos 

(maitinimo išlaidos, prizai, suvenyrai, sveikatingumo 

stovyklos ir pan.) 

 500,00 500,00 

  Iš viso: 500,00 500,00 

  

Papildyta punktu: 

Nr. T1-274, 2017-12-20, paskelbta TAR 2017-12-22, i. k. 2017-20980 

  

13. Projekto rezultatų vertinimas: 

Projekto rezultatai: 
Pastabos 

pasiekti dalinai pasiekti nepasiekti 

        

  

Žymėjimas – X 

Savivaldybės gydytojas 

_____________________     

(parašas, data) 

_______________________ 

(vardas ir pavardė) 

Papildyta punktu: 

Nr. T1-240, 2018-12-19, paskelbta TAR 2018-12-20, i. k. 2018-20901 

                                                                                                               

Projekto vadovas                             _______________                         

(parašas)                                    (vardas, pavardė) 

 

Ataskaitą rengęs asmuo                  ________________                           

 (parašas)                                         (vardas, pavardė) 

 

Data   2024-11-02 

  
 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=048ad7b0e6fa11e7acd7ea182930b17f
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=d40ac150042011e9a5eaf2cd290f1944

